

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Advokat Ebba Gerleman AB

Org.nr. 559165-8405

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ebba Gerleman, Styrelseledamot  
2023-05-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet samt är delägare i Advokatbyrån Gerleman & Bazo HB som tillhandahåller administrativa tjänster till advokatfirman.

Det av Advokatsamfundet föreskrivna utbildningskravet för år 2022 har uppfyllts.

Företagets säte är Lund.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 545 720	1 091 863	1 715 885	2 113 386
Resultat efter finansiella poster	217 823	128 707	274 378	747 690
Soliditet (%)	82,51	85,58	75,55	76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga fler arbetade timmar.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	486 607	111 980	648 587
Balanseras i ny räkning		111 980	-111 980	0
Årets resultat			111 476	111 476
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>598 587</u>	<u>111 476</u>	<u>760 063</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	598 587
Årets resultat	<u>111 476</u>
	<b>710 063</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>710 063</u>
	<b>710 063</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 545 720	1 091 863
Övriga rörelseintäkter		92 353	17 512
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 638 073</u>	<u>1 109 375</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp tjänster		-211 391	-75 618
Övriga externa kostnader		-310 292	-417 851
Personalkostnader	2	<u>-919 062</u>	<u>-505 982</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 440 745</u>	<u>-999 451</u>
<b>Rörelseresultat</b>		197 328	109 924
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		20 611	19 416
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-116</u>	<u>-633</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		20 495	18 783
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		217 823	128 707
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-65 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-65 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		152 823	128 707
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 347	-16 727
<b>Årets resultat</b>		<u>111 476</u>	<u>111 980</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>77 856</u>	<u>57 245</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 856</b>	<b>57 245</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>77 856</b>	<b>57 245</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		103 186	152 780
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		300 000	312 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 453</u>	<u>5 826</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>433 639</b>	<b>470 606</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>568 343</u>	<u>322 796</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>568 343</b>	<b>322 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 001 982</b>	<b>793 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 079 838</b>	<b>850 647</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		598 587	486 607
Årets resultat		111 476	111 980
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>710 063</u>	<u>598 587</u>
<b>Summa eget kapital</b>		760 063	648 587
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		165 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>165 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 782	0
Skatteskulder		22 882	9 011
Övriga skulder		129 111	93 049
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>154 775</u>	<u>102 060</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 079 838</b>	<b>850 647</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12- 31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	57 245	37 828
	Inköp	20 611	19 416
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>77 856</u>	<u>57 245</u>
	<b>Redovisat värde</b>	77 856	57 245

**Övriga noter**

<b>Not 4</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ansvar som bolagsman i handelsbolag	<u>374 462</u>	<u>272 072</u>
		374 462	272 072

Advokat Ebba Gerleman AB  
Org.nr. 559165-8405

**Not 5      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Ebba Gerleman  
Ebba Gerleman

2023-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 maj 2023.

Anders Molin  
Anders Molin  
Auktoriserad revisor
